Brunello di Montalcino Riserva 2017, Pian delle Querci      $189 
Brunello di Montalcino Riserva 2016, Villa al Cortile       $245 
Brunello di Montalcino Riserva 2016, Poggione        $298 
Brunello di Montalcino Riserva 2018, Vigna Fontelontano, Collemattoni  $398 
Brunello di Montalcino Riserva 2016, Millecento 1100, Castiglion del Bosco  $549 
Brunello di Montalcino Riserva 2018, Le Lucere, San Filippo     $598 
Brunello di Montalcino Riserva 2004, Madonna del Piano, Valdicava   $798 
Brunello di Montalcino Riserva 2011, Le Potazzine 1500 mL     $1695 
Brunello di Montalcino 2016, Le Lucere, San Filippo 1500 mL     $1695